仓储协议书

甲方：

法定代表人：

住所：

统一社会信用代码：

邮政编码：

电话：

传真：

乙方：

法定代表人：

住所：

统一社会信用代码：

邮政编码：

电话：

传真：

因经营需要，甲方的钢材在乙方仓库存储装卸，经甲乙双方友好协商，达成

以下协议：

一、总体要求

1．甲方需在乙方仓库堆放的货物是      钢材（盘圆,螺纹等）        。

2．乙方根据甲方的货物品名、规格、材质、入库前后分别堆放，乙方对甲

方入库物资必须严格管理，做到账、卡、物三相符，并于每月出具加盖公章的库

存表对账一次。

3．甲方进出库时，必须提前预报作业计划，包括货物作业的品名、规格、

重量，以便于乙方做好准备工作。

4．服务时间：24小时全天服务。    ：    —    ：    为正常上班时

间，之外为加班。加班费：    （大写    ）元/吨。

二、入库要求

1．乙方按照甲方出具的入库通知单详细内容进行验货入库，在货物到达

  小时内办理入库单、入库单内容（包含钢厂、品名、材质、规格、重量、件数、

车号、船号等），先直接传真到甲方公司专职业务员，每星期将原始凭证邮寄甲

方公司。（甲方联系人：                ，联系电话：                  ）。

2．如发现实收重量与通知单不一致时，必须通知甲方，待甲方确认后方可

入库。

3．抄牌验收的货物，必须抄清货物的重量以及炉号。

4．乙方在卸货时，必须认真验收，如有货损货差情况发生及时反馈给甲方。

三、出库要求

1．乙方按甲方要求进行储存，将货物按规格、品种、材质堆放整齐。

2．甲方出库时，必须开具提货单，提单上必须盖有甲方提货专用章及业务

主管人的签字或盖章。

3．提单内容必须详细，包括钢厂、品名、规格、材质及重量和件数。

4．甲方的电子提单涂改无效，并与甲方预留在乙方的提货样单相一致；如

果凭其他客户提单或车号提货，甲方需提前将传真件传至乙方，乙方在核对无误

后方可发货，（备注栏里的内容必须是电脑文字）此类传真件有效。乙方如无甲

方确认（提货清单密码）而擅自发货、超发、误发造成甲方的损失，一切后果由

乙方负责赔偿。

5．乙方严格按照甲方规定的提单有效期进行操作，过期提单乙方不得发货，

必须由甲方主管签字生效后，才予以发货，并在每次出库后当天将实提数量及时

传真到甲方公司专职业务员。（甲方联系人：                ，联系电话：

                ）。

四、收费标准与结算方式

1．甲方货物到乙方仓库的所有费用由乙方承担，出库费由乙方收取。乙方

每月按甲方进库量：螺纹钢返利        （大写      ）元/吨；线材返利

      （大写      ）元/吨，次月结清上月返回款。

2．甲方货物船到码头卡车直接运走，按每吨     （大写      ）元/吨结

算；货物船到码头直接换装另一条船运走，按每吨       （大写      ）元/

吨结算；甲方货物场地提出装船，按每吨     （大写      ）元/吨结算。

五、其他约定

1．甲方的货物到乙方场地后，如有遗失，乙方负所有法律责任，并以全额

成本价做出赔偿，乙方以件交件，以吊牌为准，如吊牌遗失过磅为准。

2．甲方将不定期到乙方仓库检查甲方的库存情况，乙方应配合甲方人员检

查。

3．乙方应严格保守甲方的商业机密，注重商业信誉。

六、违约责任

1．因乙方违反本协议约定，引起甲方经济损失，则应向甲方支付违约金

             （大写               ）元。

2．违约金不足以弥补甲方经济损失的，还应赔偿甲方实际经济损失。

七、争议的解决及生效条件

1．未尽事宜和争议，双方协商解决，如协商不成双方均可依法向

  地人民法院提起诉讼解决。

2．本协议一式      份，甲乙双方各执      份。本协议经双方签字并盖

章后生效。

3．本协议有效期：      年   月   日到    年   月   日止。

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：

法定代表人：                 法定代表人：

委托代理人：                 委托代理人：

签约日期：    年    月    日 乙方保证人（签字）：

                                 身份证号：

                                 签约日期：    年    月    日

	仓储协议书